Facultad de Ciencias de la Educacion y Psicopedagogia

Carrera:

v UAI

Licenciatura en Psicopedagogia

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 5°

VOCAL 1

MODALIDAD

10/03/26

09/03/26

13/03/26

10/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

12/03/26

09/03/26

09/03/26

17/03/26

16/03/26

20/03/26

17/03/26

16/03/26

16/03/26

19/03/26

19/03/26

16/03/26

16/03/26

LOC. HORA
120 8 hs.
120 8 hs.
120 10 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 8 hs.
120 18 hs.
120 18 hs.

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en

Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia
Licenciatura en

Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™

™

™

™

™

™

™

TN

TN

PRACIICA DE LA
ENSENANZA EN NIVEL
SECUNDARIO

SEMINARIO - TALLER DE
INTEGRACION I

DIRECCION Y
SUPERVISION DE
CENTROS EDUCATIVOS

PRACTICA DE LA
ENSENANZA EN EL
NIVEL SUPERIOR
TALLER DE TESIS
POLITICA Y
LEGISLACION
EDUCATIVA
RESIDENCIA
PSICOPEDAGOGICA I

RESIDENCIA
PSICOPEDAGOGICA |

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION I

PRACTICA DE LA

Gonzalez,
Julieta Mariel

Arbe, Mariana
Andrea
Ferraretto,

Agustin

Gonzalez,
Julieta Mariel

Arbe, Mariana
Andrea
Davoli, Pablo

Javier

Levrand, Luz

Levrand, Luz

Gelis, Karina

Vanni, Ma.

De Cerchio, Nicolas

Peralta, Natalia
Soledad

Suarez, Valeria

De Cerchio, Nicolas

Peralta, Natalia
Soledad

Arbe, Mariana Andrea

Bourquin Poulain, Ingrid
Yamile Del Corazon De
Jesus

Bourquin Poulain, Ingrid
Yamile Del Corazon De
Jesus

Vanni, Victoria

Gelis, Karina

Martinez,
Noelia

Martinez,
Noelia

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

VIRTUAL

VIRTUAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

12/03/26

09/03/26

09/03/26

12/03/26

19/03/26

16/03/26

16/03/26

19/03/26

120

120

120

120

18 hs.

18 hs.

18 hs.

18 hs.

Psicopedagogia
Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

Licenciatura en

Psicopedagogia

Licenciatura en
Psicopedagogia

50

50

50

50

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TN

TN

TN

TN

ENSENANZA EN NIVEL
SECUNDARIO

RESIDENCIA
PSICOPEDAGOGICA |

TALLER DE TESIS
PRACTICA DE LA
ENSENANZA EN EL
NIVEL SUPERIOR

RESIDENCIA
PSICOPEDAGOGICA |

Victoria

Casas,
Lourdes
Gelis, Karina

Vanni, Ma.
Victoria

Casas,
Lourdes

Valles, Luciana

Vanni, Victoria

Gelis, Karina

Valles, Luciana

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL

VIRTUAL



