

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Ciencias de la Educación y Psicopedagogía**

Carrera: Licenciatura en Psicopedagogía

Loc.: 120

Año: 5º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA EN NIVEL SECUNDARIO	González, Julieta Mariel	De Cerchio, Nicolas		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	SEMINARIO - TALLER DE INTEGRACION II	Arbe, Mariana Andrea	Peralta, Natalia Soledad		PRESENCIAL
13/03/26	20/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	DIRECCION Y SUPERVISION DE CENTROS EDUCATIVOS	Ferraretto, Agustín	Suárez, Valeria		PRESENCIAL
10/03/26	17/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA EN EL NIVEL SUPERIOR	González, Julieta Mariel	De Cerchio, Nicolas		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	TALLER DE TESIS	Arbe, Mariana Andrea	Peralta, Natalia Soledad		PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	POLÍTICA Y LEGISLACIÓN EDUCATIVA	Davoli, Pablo Javier	Arbe, Mariana Andrea		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	RESIDENCIA PSICOPEDAGOGICA II	Levrand, Luz	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus	Martinez, Noelia	PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TM	RESIDENCIA PSICOPEDAGOGICA I	Levrand, Luz	Bourquin Poulain, Ingrid Yamile Del Corazon De Jesus	Martinez, Noelia	PRESENCIAL
09/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TN	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION II	Gelis, Karina	Vanni, Victoria		VIRTUAL
09/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en	5º	TODAS	TN	PRÁCTICA DE LA	Vanni, Ma.	Gelis, Karina		VIRTUAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				Psicopedagogía				ENSEÑANZA EN NIVEL SECUNDARIO	Victoria			
12/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TN	RESIDENCIA PSICOPEDAGOGICA I	Casas, Lourdes	Valles, Luciana		VIRTUAL
09/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TN	TALLER DE TESIS	Gelis, Karina	Vanni, Victoria		VIRTUAL
09/03/26	16/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TN	PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA EN EL NIVEL SUPERIOR	Vanni, Ma. Victoria	Gelis, Karina		VIRTUAL
12/03/26	19/03/26	120	18 hs.	Licenciatura en Psicopedagogía	5º	TODAS	TN	RESIDENCIA PSICOPEDAGOGICA I	Casas, Lourdes	Valles, Luciana		VIRTUAL